



LKH 2009 Holding ApS

Brogvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32655343

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Lars Keinicke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LKH 2009 Holding ApS

Brogesevej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32655343

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Keinicke Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele (aktier og anparter) i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.504 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft nævneværdig indvirkning på kapitalandelen, men har i sagens natur medført forøget usikkerhed med hensyn til den fremtidige kundeefterspørgsel i det underliggende selskab. Påvirkningen vurderes ikke at være af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Der er herudover ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(91.769)	(112.607)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.688.255	1.587.767
Andre finansielle indtægter		2.213.954	415.828
Andre finansielle omkostninger		0	(1.079.416)
Resultat før skat		4.810.440	811.572
Skat af årets resultat	1	(306.082)	0
Årets resultat		4.504.358	811.572
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	6.000.000
Overført resultat		4.504.358	(5.588.428)
Resultatdisponering		4.504.358	811.572
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		350.000	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.355.630	5.667.375
Finansielle aktiver	2	8.355.630	5.667.375
Anlægsaktiver		8.355.630	5.667.375
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		212.482	204.408
Tilgodehavende selskabsskat		0	84.614
Tilgodehavender		212.482	289.022
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.570.717	13.501.305
Værdipapirer og kapitalandele		15.570.717	13.501.305
Likvide beholdninger		2.300.974	2.633.870
Omsætningsaktiver		18.084.173	16.424.197
Aktiver		26.439.803	22.091.572

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.230.630	5.542.375
Overført overskud eller underskud		17.788.810	15.972.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		26.144.440	22.040.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.169	51.490
Skyldig selskabsskat		233.194	0
Kortfristede gældsforpligtelser		295.363	51.490
Gældsforpligtelser		295.363	51.490
Passiver		26.439.803	22.091.572

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.542.375	15.972.707	400.000	22.040.082
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	2.688.255	1.816.103	0	4.504.358
Egenkapital ultimo	125.000	8.230.630	17.788.810	0	26.144.440

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	306.082	0
	306.082	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	5.542.375
Andel af årets resultat	2.688.255
Opskrivninger ultimo	8.230.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.355.630

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ML 2016 Holding ApS	Silkeborg	ApS	50,0
